PAGE

ПРОТОКОЛ № U1010742-1023915-2 (160-2)
Заседания комиссии  по  рассмотрению  заявок  на участие в открытом запросе цен в электронной форме

на поставку бумаги для офисной техники

22.05.2015 10:50
Открытый запрос цен  в электронной форме проводится в соответствии с  Положением о закупке товаров, работ, услуг МУП «Курскводоканал»
1. Предмет открытого запроса цен в электронной форме: Поставка бумаги для офисной техники
2. Заказчик: МУП 'КУРСКВОДОКАНАЛ',305000, Российская Федерация, Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9,305000, Российская Федерация, Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9
3. Организатор: МУП 'КУРСКВОДОКАНАЛ',305000, Российская Федерация, Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9, 305000, Российская Федерация, Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9
4. Состав комиссии:
На процедуре заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом запросе цен в электронной форме присутствуют:
	Члены комиссии:
	Спицын Е.Н.

	Плющ Л.Н

	Звягинцева С.Г.

	Антипова В.И.

	Бокинов Д. В.

Присутствовали 5 (пять) из 9 (девяти).
5. Начальная (максимальная) цена договора: 850 000,00 руб., включая НДС.
6. Извещение о проведении открытого запроса цен  в электронной форме и документация по проведению открытого запроса цен в электронной форме размещены  официальном на сайте  по адресу в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru, на электронной площадке tender.otc.ru процедура  №  1010742.
7. Заседание комиссии по рассмотрению заявок  на участие в открытом запросе цен в электронной форме проводится 22.05.2015 10:00 по адресу: 305000, Российская Федерация, Курская обл., г.Курск, ул. Кирова, д. 9.
8. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в открытом запросе цен в электронной форме поданы заявки от:

	Наименование участника закупки
	ИНН/КПП/ОГРН
	Почтовый адрес
	Цена договора, предложенная участником закупки, включая НДС

	"ООО ""Канцерна"""
	7726631320 / 772601001 / 1097746348820
	117545, Российская Федерация, г. Москва, 1-й Дорожный проезд, д.6
	820 000,00 руб., включая НДС

9.  По результатам рассмотрения  заявок  на участие в открытом запросе цен в электронной форме комиссией приняты следующие решения:

9.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре в процедуре следующих участников закупки:

	Наименование участника закупки
	Входящий номер заявки
	Дата и время поступления заявки

	 "ООО ""Канцерна"""
	92162
	21.05.2015 15:57

10. В связи с тем, что по результатам рассмотрения заявок только одна заявка  на участие в открытом запросе цен в электронной форме допущена к дальнейшему участию в процедуре, запрос цен в электронной форме признается состоявшемся на основании п. 14.6 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП "Курскводоканал".
11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.zakupki.gov.ru.

	Члены комиссии:
	Спицын Е.Н.

	Плющ Л.Н

	Звягинцева С.Г.

	Антипова В.И.

	Бокинов Д. В.

Присутствовали 5 (пять) из 9 (девяти).                                                                                 ________________________

                              М.П.

PAGE
2